
 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 червня 2021 року м. Корюківка №  

 

Про затвердження рішення комісії щодо надання дозволу на 

перерахування коштів зі спеціального рахунка як оплати за договором 

купівлі-продажу житлового будинку та земельної ділянки особі з числа 

дітей, позбавлених батьківського піклування 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України  від 15.11.2017 рок 

№ 877 (зі змінами від 01.06.2020 р. № 515, від 22.07.2020 № 632) «Про 

затвердження Порядку та умов надання у 2020 році субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, 

придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа», враховуючи заяву 

Баглая Романа Юрійович від 07.06.2021 р., рішення комісії від 10 червня 2021 

року № 3, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Затвердити рішення комісії з питань формування пропозицій щодо 

потреб у 2020 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

проектні, будівельно – ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 

розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та 

забезпечення житлом дітей – сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа, оформлене протоколом від 10 червня 2021 року № 3 

про надання дозволу на перерахування коштів зі спеціального рахунку, як 

оплату за договорами купівлі – продажу житлового будинку з господарськими 

будівлями та спорудами та земельної ділянки (додається). 

2. ХХХХХХ 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

Міський голова                Р.АХМЕДОВ  



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 червня 2021 року м. Корюківка №    

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету Корюківської міської ради  

від 11.03.2021 року № 90 

      

Заслухавши інформацію начальника фінансового відділу Барсук О.І.,  

керуючись п. 15 рішення другої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 15 грудня  2020 року № 7-2/VIII «Про міський бюджет на 2021 

рік» та ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»: 

 

виконком міської ради вирішив: 

   

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Корюківської міської 

ради від 11 березня 2021 року № 90 «Про перерозподіл видатків міського 

бюджету», а саме пункт 2 рішення викласти в новій редакції: 

«2.Збільшити призначення по загальному фонду міського бюджету по 

КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога» по 

КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)» в сумі 75000,00грн., а саме для придбання  медикаментів, 

необхідних для боротьби з короновірусною інфекцією COVID-19 в сумі 

23453,00грн. та іншими захворюваннями в сумі 51547,00грн., в тому числі тих, 

які не ввійшли до Національного переліку лікарських засобів і виробів 

медичного призначення, затвердженого постановою КМУ від 25.03.2009 № 333, 

для лікування жителів Корюківської територіальної громади». 

 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 
 

Міський голова                                                                                   Р.АХМЕДОВ 

 
 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 червня 2021 року м. Корюківка №   

 

Про затвердження структур  

та штатних розписів 
 

Розглянувши клопотання комунальних підприємств Корюківської міської 

ради, у зв’язку з підвищенням з 01.07.2021 року прожиткового мінімуму для 

працездатних осіб, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1.  Затвердити з 01 липня 2021 року штатний розписи Комунального 

підприємства «Благоустрій» Корюківської міської ради, що додається. 

1.1. Рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради «Про 

затвердження штатного розпису» від 08.06.2021 року № 248 вважати таким, що 

втратив чинність з 01.07.2021 року. 

 

2.  Затвердити з 01 липня 2021 року штатний розписи Комунального 

підприємства «Убідьське» Корюківської міської ради, що додається. 

2.1. Пункт 3 рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради 

«Про затвердження штатного розпису» від 19.04.2021 року № 178 вважати 

таким, що втратив чинність з 01.07.2021 року. 

 

3. Затвердити з 01 липня 2021 року штатний розписи Комунального 

підприємства «Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради, що додається. 

 

4. Затвердити з 01 липня 2021 року штатний розпис Корюківській 

житлово-експлуатаційній конторі, що додається. 

4.1. Пункт 2 рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради 

«Про затвердження штатного розпису» від 19.01.2021 року № 11 вважати 

таким, що втратив чинність з 01.07.2021 року. 

 



5. Затвердити з 01 липня 2021 року структуру та штатний розписи Центру 

надання соціальних послуг Корюківської міської ради, що додається. 

5.1. Пункт 1 рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради 

«Про затвердження штатного розпису» від 30.03.2021 року № 143 вважати 

таким, що втратив чинність з 01.07.2021 року. 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                  Р.АХМЕДОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 червня 2021 року м. Корюківка №  

 

Про передачу лікарських засобів 
 

Розглянувши звернення КНП «Корюківська ЦРЛ» від 11.06.2021             

№ 03-05/511, КНП «Сновська ЦРЛ» від 07.06.2021 №02-305 щодо передачі 

лікарського засобу Дитилін 2% 5,0, ст.ст. 30, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Надати згоду на передачу з комунальної власності Сновської міської 

територіальної громади та балансу Комунального некомерційного підприємства 

«Сновська центральна районна лікарня» Сновської міської ради у комунальну 

власність Корюківської міської територіальної громади та на баланс 

Комунальномо некомерційного підприємства «Корюківська центральна 

районна лікарня» Корюківської міської ради лікарський засіб Дитилін 2% 5,0 у 

кількості 16 (шістнадцять) ампул на загальну суму 118,16 грн. (сто вісімнадцять 

гривень 16 копійок). 

 

2. Внести дане рішення на затвердження Корюківської міської ради. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                                   Р. АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 червня 2021 року м. Корюківка №    

 

Про затвердження калькуляції 

вартості послуги 
 

Розглянувши клопотання КП «Благоустрій» Корюківської міської ради 

від 10.06.2021 року № 165, керуючись ст.ст. 28, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

7.  Затвердити Комунальному підприємству «Благоустрій» Корюківської 

міської ради калькуляцію вартості 1 години роботи автомобіля МАЗ 5550 С3 

при швидкості руху 30 км/год, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                  Р.АХМЕДОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 червня 2021 року м. Корюківка №   

 

Про надання дозволу на тимчасове  

розміщення пересувних дитячих атракціонів  

під час проведення заходів з нагоди  

святкування Дня міста 
 

Розглянувши клопотання ФОП Лозовенка Є.О. від 10.06.2021 року, 

керуючись Правилами благоустрою, забезпечення чистоти, порядку утримання 

і прибирання вуличних, дворових територій, парків, скверів та додержання 

тиші у громадських місцях м. Корюківки, що затверджені рішенням 

вісімнадцятої сесії Корюківської міської ради п’ятого скликання від 30.04.2008 

року (зі змінами), Законом України «Про благоустрій населених пунктів», ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

виконком міської ради вирішив: 
 

1. З нагоди святкування Дня міста надати дозвіл фізичній особі - 

підприємцю Лозовенку Євгенію Олександровичу на тимчасове розміщення 

комплексу пересувних дитячих атракціонів та об’єктів виїзної торгівлі 31 липня 

2021 року на прилеглій до площі Героїв України в м. Корюківка території 

загальною площею 200 м.кв. 

 

2. Зобов’язати ФОП Лозовенка Є.О.: 

2.1. Дотримуватися Правил благоустрою, забезпечення чистоти, порядку 

утримання і прибирання вуличних, дворових територій, парків, скверів та 

додержання тиші у громадських місцях м. Корюківки, що затверджені 

рішенням вісімнадцятої сесії Корюківської міської ради п’ятого скликання від 

30.04.2008 року (зі змінами). 

2.2. Укласти з Комунальним підприємством «Благоустрій» Корюківської 

міської ради договір про прибирання території. 

2.3. Дотримуватись техніки безпеки під час експлуатації дитячих 

атракціонів. 

 



3. Координацію роботи з виконання даного рішення покласти на сектор 

культури Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради 

(Кун. А.І.). 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                      Р. АХМЕДОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 червня 2021 року м. Корюківка №  

 

Про надання дозволу на  

підключення до централізованої   

мережі водопостачання  
 

Розглянувши клопотання КП «Корюківкаводоканал» Корюківської 

міської ради від 14.06.2021 року № 117, враховуючи рішення двадцять сьомої 

сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 18.10.2019 року № 3-

27/VII «Про внесення змін до рішення п’ятої сесії сьомого скликання від 30 

березня 2017 року «Про затвердження Положення про цільовий фонд 

Корюківської міської ради», керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

  

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл Комунальному підприємству «Корюківкаводоканал» 

Корюківської міської ради на підключення до централізованої мережі 

водопостачання житлових будинків: 

1.1. По вул. Вокзальна, 28, м. Корюківка, власник – Головач Любов 

Миколаївна. 

 

2. Надати дозвіл Комунальному підприємству «Корюківкаводоканал» 

Корюківської міської ради на виконання земляних робіт по підключенню 

зазначених будинків до міської мережі водопостачання. 

 

3. Зобов’язати Комунальне підприємство «Корюківкаводоканал» 

Корюківської міської ради та власників житлових будинків, до яких 

проводиться підключення, дотримуватися п. 4 «Проведення земляних робіт» 

Правил благоустрою, забезпечення чистоти, порядку утримання і прибирання 

вуличних, дворових територій, парків, скверів та додержання тиші у 

громадських місцях           м. Корюківки, що затверджені рішенням 

вісімнадцятої сесії Корюківської міської ради п’ятого скликання від 30.04.2008 

року (зі змінами). 



 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища 

 

 

Міський голова                    Р.АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 червня 2021 року м. Корюківка №  

 

Про нагородження Почесною грамотою  

Корюківської міської ради 

 

Розглянувши клопотання організацій та установ, керуючись Положенням 

про відзнаки Корюківської міської ради, затвердженим рішенням двадцятої 

сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 20.12.2018, ст. 42, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»: 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. З нагоди відзначення Дня села Прибинь, за активну життєву і 

громадську позицію, вагомий особистий внесок у розвиток села Прибинь 

нагородити Почесною грамотою Корюківської міської ради з виплатою 

матеріальної допомоги у розмірі 300 грн.: 

- Рябця Миколу Семеновича – уродженця села Прибинь, заступника 

голови наглядової ради корпорації науково-виробничого об’єднання «Небо 

України» (м.Київ). 

Підстава: подання Прибинського старостинського округу від 09.06.2021 

вх. № 128/04-04. 

1.1. Фінансовому відділу Корюківської міської ради (Барсук О.І.) 

профінансувати кошти в сумі 300 грн. (триста грн. 00 коп.) для виплати 

матеріальної допомоги та в сумі 50 грн. (п’ятдесят грн. 00 коп.) для придбання 

квітів.  

 

2. З нагоди відзначення Дня села Петрова Слобода, за активну життєву і 

громадську позицію, вагомий внесок у розвиток села нагородити Почесною 

грамотою Корюківської міської ради з виплатою матеріальної допомоги у 

розмірі 300 грн.: 

- Мороза Сергія Івановича – жителя села Петрова Слобода. 

Підстава: подання Будянського старостинського округу від 11.06.2021      

вх. № 141/04-04. 



2.1. Фінансовому відділу Корюківської міської ради (Барсук О.І.) 

профінансувати кошти в сумі 300 грн. (триста грн. 00 коп.) для виплати 

матеріальної допомоги та в сумі 50 грн. (п’ятдесят грн. 00 коп.) для придбання 

квітів.  

 

3. З нагоди Дня Конституції України, нагородити Почесною грамотою 

Корюківської міської ради з виплатою матеріальної допомоги у розмірі 300 грн. 

кожному: 

- Кугук Наталію Миколаївну – бухгалтера Центру надання соціальних 

послуг Корюківської міської ради, за сумлінну працю та високий 

професіоналізм. 

Підстава: подання Центру надання соціальних послуг від 14.06.2021             

№ 02-29/182. 

- Сергієнка Андрія Володимировича – учасника бойових дій на сході 

України. 

Підстава: подання громадської організації «Корюківська спілка воїнів-

учасників АТО» від 14.06.2021 № 02-29/182. 

3.1. Фінансовому відділу Корюківської міської ради (Барсук О.І.) 

профінансувати кошти в сумі 600 грн. (шістот грн. 00 коп.) для виплати 

матеріальної допомоги та в сумі 100 грн. (сто грн. 00 коп.) для придбання 

квітів.  

 

4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату 

Корюківської міської ради (Кожема О.М.) на виконання даного рішення 

забезпечити перерахування відповідних коштів. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                 Р. АХМЕДОВ 

 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 червня 2021 року м. Корюківка №   

 

Про призначення щорічної премії  

педагогічним працівникам навчальних  

закладів Корюківської міської ради  

за 2020-2021 навчальний рік 
 

Розглянувши клопотання Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради від 09.06.2021 року № 01-11/370, з метою піднесення  

ролі та авторитету педагога в суспільстві, заохочення педагогічних працівників 

до творчої, результативної праці, відповідно до Програми роботи з 

обдарованою молоді на 2019-2021 роки, затвердженою рішенням двадцятої 

сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 20.12.2018 рок (зі 

змінами), керуючись Положенням про призначення одноразової грошової 

стипендії обдарованим і талановитим учням (вихованцям) навчальних закладів 

Корюківської міської ради та щорічної премії педагогічним працівникам 

навчальних закладів Корюківської міської ради, затвердженим рішенням 

четвертої сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 22.02.2017 

року, ст.ст. 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»: 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Затвердити щорічні премії педагогічним працівникам навчальних 

закладів Корюківської міської ради за 2020-2021 навчальний рік: 

1.1.  І премія – 12 000 грн. (дванадцять тисяч грн.) Васюк Ганні Федорівні, 

учителю української мови та літератури Корюківської гімназії Корюківської 

місткої ради Чернігівської області; 

1.2.  ІІ премія – 9 000 грн. (дев’ять тисяч грн.) Сахуті Андрію 

Олександровичу, тренеру-викладачу Корюківської дитячо-юнацької спортивної 

школи Корюківської міської ради Чернігівської області; 

1.3.  ІІІ премія – 6 000 грн. (шість тисяч грн.) Стукало Вікторії Дмитрівні, 

вчителю-логопеду Корюківського дошкільного навчального закладу №1 

«Дельфін» художньо-естетичного напрямку Корюківської міської ради 

Чернігівської області; 



1.4.  ІV премія - 4 000 грн. (чотири тисячі грн.) Смецькій Віталіні 

Валентинівні, учителю математики та інформатики Корюківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 Корюківської міської ради 

Чернігівської області. 

 

2. Фінансовому відділу Корюківської міської ради (Барсук О.І.) 

профінансувати кошти в сумі 31 000,00 грн. (тридцять одна тисяча грн. 00 коп.) 

для виплати щорічної премії педагогічним працівникам. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                     Р. АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

            

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 червня 2021 року м. Корюківка №   

 

Про присвоєння адреси 
 

Розглянувши звернення Ниш Є.К. та додані до неї документи, керуючись 

Тимчасовим порядком реалізації експериментального проєкту з присвоєння 

адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна, затверджений 

Постановою КМУ від 27.03.2019 року № 367, Порядком присвоєння та зміни 

поштових адрес об’єктам нерухомого майна на території Корюківської міської 

територіальної громади, затвердженим рішенням шостої сесії Корюківської 

міської ради сьомого скликання від 25.05.2017 року, ст.ст. 30, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Присвоїти поштову адресу гаражу, який розташований на вулиці 

Кошового в місті Корюківка, Корюківського району – Чернігівська область, 

Корюківський район, місто Корюківка, вулиця Кошового, гараж №19, 

забудовником якого є Ниш Іван Тимофійович, який помер 09.04.2021 року. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                                   Р. АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 червня 2021 року м. Корюківка №   

 

Про впорядкування  

адресного господарства  
 

Розглянувши звернення Авраменко Р.Т. та додані до нього документи, у 

зв’язку з наявністю подвоєної нумерації та з метою впорядкування майна 

Корюківської міської територіальної громади, враховуючи рішення 

виконавчого комітету міської ради від 05.08.2020 року №244 «Про 

впорядкування майна міської комунальної власності», керуючись Порядком 

присвоєння та зміни поштових адрес об’єктам нерухомого майна на території 

Корюківської міської територіальної громади, затвердженим рішенням шостої 

сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 25.05.2017 року, ст.ст. 

30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Присвоїти нову поштову адресу житловому будинку з надвірними 

будівлям, що розташований по вулиці Соборна в місті Корюківка, 

Корюківського району – Чернігівська область, Корюківський район, місто 

Корюківка, вулиця Соборна, буд. 45, власником якого є Авраменко Раїса 

Порфирівна. 

 

2. Присвоїти земельній ділянці комунальної власності (кадастровий 

номер: 7422410100:01:001:0882) площею 0,1641 га, на якій розміщений об’єкт 

нерухомого майна - гараж, нову адресу: Україна, Чернігівська область, 

Корюківський район, місто Корюківка, вулиця Хмельницького Б., 4 Б 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                                  Р. АХМЕДОВ 



  
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 червня 2021 року м. Корюківка №   

 

Про затвердження дефектних актів та  

локальних кошторисів  

 

Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів Бикова О.М., керуючись ст. 31 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 

1. Затвердити дефектний акт та локальний кошторис на правах зведеного 

кошторисного розрахунку «Поточний дрібний ремонт автомобільної дороги 

комунальної власності м. Корюківка вул. Соборна, що додаються. 

 

2. Затвердити дефектний акт та локальний кошторис на правах зведеного 

кошторисного розрахунку «Поточний дрібний ремонт автомобільної дороги 

комунальної власності м. Корюківка вул. Слов’янська, що додаються. 

 

3. Затвердити дефектний акт та локальний кошторис на правах зведеного 

кошторисного розрахунку «Поточний дрібний ремонт автомобільної дороги 

комунальної власності м. Корюківка вул. Франка, що додаються. 

 

4. Затвердити дефектний акт та локальний кошторис на правах зведеного 

кошторисного розрахунку «Поточний дрібний ремонт автомобільної дороги 

комунальної власності м. Корюківка вул. Вознесенська, що додаються. 

 

5. Затвердити дефектний акт та локальний кошторис на правах зведеного 

кошторисного розрахунку «Поточний дрібний ремонт автомобільної дороги 

комунальної власності м. Корюківка вул. Дудка, що додаються. 

 

6. Затвердити дефектний акт та локальний кошторис на правах зведеного 

кошторисного розрахунку «Поточний дрібний ремонт автомобільної дороги 

комунальної власності м. Корюківка вул. Червонохутірська, що додаються. 



7. Затвердити дефектний акт та локальний кошторис на правах зведеного 

кошторисного розрахунку «Поточний дрібний ремонт автомобільної дороги 

комунальної власності м. Корюківка вул. Нова, що додаються; 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

Міський голова                                                                                   Р. АХМЕДОВ 

 

 

 
 

 


